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1 3 MONTECALVO Nicola ITA1:04:30M18..49 TRIIRON1 1

2 19 GALASSI Fabio ITA1:06:59M18..49 ATL. IMOLA SACMI AVIS2 2 0:02:29

3 2 DALL'OLIO Christian ITA1:07:20M18..49 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID3 3 0:02:49

4 163 ESPOSTI Cristian ITA1:08:18M18..49 ASD SWATT CLUB4 4 0:03:48

5 53 STEFANI Marco ITA1:08:18M18..49 RUNCARD5 5 0:03:48

6 166 RANZO BABILI Elia ITA1:09:01M18..49 TEAM MUD & SNOW ASD6 6 0:04:31

7 36 NEGRONI Andrea ITA1:12:18M18..49 ACQUADELA BOLOGNA7 7 0:07:48

8 94 GINOSA Arturo ITA1:12:53M18..49 LOLLIAUTO ASD8 8 0:08:23

9 164 BERNABEI Andrea ITA1:12:53M50+ TRIIRON9 1 0:08:23

10 87 FIUMELLI Matteo ITA1:15:11M18..49 CSI SASSO MARCONI10 9 0:10:41

11 66 BARTOLINI Mattia ITA1:16:21M18..49 RUNCARD11 10 0:11:50

12 159 GIANESINI Federico ITA1:16:46M18..49 RUNCARD12 11 0:12:16

13 85 DI NOIA Ernesto ITA1:17:28M50+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA13 2 0:12:57

14 162 CASU Edoardo ITA1:17:32M18..49 RUNCARD14 12 0:13:02

15 16 FERRI Carlo ITA1:18:16M18..49 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA15 13 0:13:45

16 43 PINETI Lorenzo ITA1:20:44M18..49 RUNCARD16 14 0:16:14

17 97 LENZI Alessandro ITA1:21:26M18..49 RUNCARD17 15 0:16:56

18 34 MONTAGNINI Luca ITA1:22:22M18..49 POL. O. PUTINATI ASD APS18 16 0:17:52

19 61 BABBINI Claudio ITA1:22:25M50+ ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI19 3 0:17:55

20 137 CIALONI Romolo ITA1:22:50M18..49 RUNCARD20 17 0:18:20

21 51 SALICI Mirco ITA1:24:18M18..49 TEAM MUD & SNOW ASD21 18 0:19:47

22 25 GIORDANO Davide ITA1:24:26M18..49 ASD 3'.30'' TEAM22 19 0:19:56

23 80 CUCCINIELLO Luca ITA1:24:36M18..49 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD23 20 0:20:06

24 27 LAMBERTINI Francesco ITA1:24:47M18..49 RUNCARD24 21 0:20:17

25 15 DI GIACOMO Alessandro ITA1:25:08M18..49 RUNCARD25 22 0:20:38

26 82 DATTOLA Antonino ITA1:25:32M50+ RUNCARD26 4 0:21:02

27 92 GATTI Nicolò ITA1:26:13M18..49 ATLETICA TEAM LOPPIO27 23 0:21:43

28 93 GIANANTONI Marco ITA1:26:31M18..49 ATLETICA CORRIFERRARA28 24 0:22:01

29 75 CARANTI Luca ITA1:26:32M50+ A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI29 5 0:22:02

30 55 VANDELLI Enrica ITA1:26:47F18..49 ACQUADELA BOLOGNA1 1 0:22:16

31 68 BERARDI Alberto ITA1:26:57M18..49 RUNCARD30 25 0:22:27

32 32 MAZZETTO Marco ITA1:27:04M18..49 9,92 RUNNING ASD31 26 0:22:33

33 7 CALORI Sandro ITA1:27:15M50+ CSI SASSO MARCONI32 6 0:22:44

34 58 AGLIOLO GALLITTO Mario ITA1:27:37M50+ MODENA ATLETICA33 7 0:23:07

35 95 GIUDICE Giuseppe ITA1:27:44M18..49 RUNCARD34 27 0:23:13

36 140 CURTI Luca ITA1:28:14M18..49 RUNCARD35 28 0:23:44

37 98 LIBBRA Stefano ITA1:28:35M18..49 FERRARI A.S.D.36 29 0:24:04
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38 139 CURTI Matteo ITA1:28:35M18..49 RUNCARD37 30 0:24:05

39 106 MASTROGIOVANNI Sandro ITA1:28:45M18..49 SSDRL CINQUE CERCHI38 31 0:24:14

40 77 CENCINI Marco ITA1:29:22M50+ ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI39 8 0:24:52

41 29 MAI Jennifer ITA1:29:26F18..49 CASTELFRANCO POL. ASD APS2 2 0:24:56

42 21 GALLONE Pietro ITA1:29:30M50+ POL. AVIS BOLOGNESE40 9 0:25:00

43 161 BATTACCHI Dario ITA1:30:55M18..49 POL. PORTA SARAGOZZA41 32 0:26:25

44 104 MARRONE Giuseppe ITA1:30:57M50+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA42 10 0:26:27

45 59 ALBERINI Luca ITA1:31:16M18..49 RUNCARD43 33 0:26:46

46 90 GABRIELLI Marcello ITA1:31:21M50+ POL.  DIL. SANRAFEL44 11 0:26:51

47 17 FOGACCI Alessandro ITA1:31:47M18..49 RUNCARD45 34 0:27:17

48 158 BELLEI Enrico ITA1:32:07M18..49 TEAM MUD & SNOW ASD46 35 0:27:37

49 122 RIZZI Marco ITA1:32:42M18..49 RUNNERS TEAM ZANE'47 36 0:28:11

50 44 POLI Francesca ITA1:32:47F18..49 RUNCARD3 3 0:28:17

51 125 SALOMONI Cesare ITA1:32:59M50+ CSI SASSO MARCONI48 12 0:28:29

52 23 GIARETTA Tommaso ITA1:33:16M18..49 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA49 37 0:28:45

53 126 SOLIANI Luca ITA1:34:17M18..49 RUNCARD50 38 0:29:47

54 152 VANNI Andrea ITA1:34:48M50+ TRIIRON51 13 0:30:18

55 157 FRISON Vanes ITA1:35:27M50+ POD. OZZANESE52 14 0:30:57

56 113 PASSINI Andrea ITA1:35:41M50+ RUNCARD53 15 0:31:11

57 50 RUBBINI Michele ITA1:35:53M50+ RUNCARD54 16 0:31:23

58 108 MELI Sebastiano ITA1:36:00M50+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA55 17 0:31:30

59 49 ROSSI Andrea ITA1:37:02M50+ POL. PORTA SARAGOZZA56 18 0:32:32

60 39 OGNIBENE Fabrizio ITA1:37:03M18..49 PASSO CAPPONI ASD57 39 0:32:33

61 31 MAZZANI Filippo ITA1:37:10M50+ CSI SASSO MARCONI58 19 0:32:39

62 101 MACCAFERRI Fulvio ITA1:37:37M50+ SSDRL CINQUE CERCHI59 20 0:33:06

63 160 REITANO Alfio ITA1:37:39M18..49 ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI60 40 0:33:08

64 144 GALLIANI Lorenzo ITA1:38:17M18..49 ATHLETICA VATICANA A.S.D.61 41 0:33:47

65 116 PICOTTI Emanuele ITA1:38:39M18..49 RUNCARD62 42 0:34:09

66 73 BUI Christian ITA1:38:44M50+ LOLLIAUTO ASD63 21 0:34:13

67 143 FONTANA Alberto ITA1:38:58M50+ POL. PORTA SARAGOZZA64 22 0:34:27

68 83 DE SIMONE Ivan ITA1:39:22M18..49 RUNCARD65 43 0:34:51

69 91 GASPARINI Alberto ITA1:39:39M18..49 ACQUADELA BOLOGNA66 44 0:35:09

70 129 TORISELLI Alarico ITA1:39:43M18..49 ATL. VIADANA67 45 0:35:13

71 123 RUBBI Lorenzo ITA1:40:08M50+ POL. PORTA SARAGOZZA68 23 0:35:38

72 10 CORZANI Cesare ITA1:40:11M50+ ASD PODISTICA VOLTANA69 24 0:35:41

73 62 BACCARANI Gian Paolo ITA1:40:21M50+ MODENA RUNNERS CLUB ASD70 25 0:35:51

74 167 PELLACANI Luca ITA1:40:21M18..49 ASD 3'.30'' TEAM71 46 0:35:51

75 149 VALDRÉ Teresa ITA1:40:22F18..49 RUNCARD4 4 0:35:52

76 138 CRESCENZO Davide ITA1:40:24M18..49 BOLOGNA SPORT MARATHON SSD R72 47 0:35:53

77 120 PREITE Costantino ITA1:40:45M50+ POL. AVIS BOLOGNESE73 26 0:36:14

78 115 PICCINI Monica ITA1:40:46F50+ VENICEMARATHON SSD A R.L.5 1 0:36:16

79 37 NOBILI Alessandro ITA1:40:54M50+ POD. OZZANESE74 27 0:36:24

80 110 MORELLI Maximiliano ITA1:41:00M50+ RUNCARD75 28 0:36:30

81 135 BRAGAGLIA Michele ITA1:41:26M50+ RUNCARD76 29 0:36:56

82 145 GATTI Francesco ITA1:41:33M18..49 POL. DIL. SANTA LUCIA77 48 0:37:03

83 12 DE FAZIO Chiara ITA1:41:47F18..49 ACQUADELA BOLOGNA6 5 0:37:16

84 154 RAIMONDI Luca ITA1:41:51M50+ PASSO CAPPONI ASD78 30 0:37:21

85 6 BRANCACCIO Salvatore ITA1:41:52M18..49 RUNCARD79 49 0:37:21

86 71 BOTTER Pier Enrico ITA1:41:54M50+ PASSO CAPPONI ASD80 31 0:37:24

87 64 BALBONI Paolo ITA1:42:00M50+ LOLLIAUTO ASD81 32 0:37:29
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88 11 CRISTOFORI Fabio ITA1:42:05M50+ POL. PORTA SARAGOZZA82 33 0:37:35

89 1 VERONESI Alessandro ITA1:43:23M50+ PASSO CAPPONI ASD83 34 0:38:53

90 74 BURGO Andrea ITA1:43:32M18..49 RUNCARD84 50 0:39:02

91 35 MULÀ Gianluca ITA1:43:33M18..49 RUNCARD85 51 0:39:03

92 45 RAMBALDI Tiberio ITA1:44:00M50+ POD. OZZANESE86 35 0:39:30

93 96 LELLI Luca ITA1:44:38M18..49 LOLLIAUTO ASD87 52 0:40:08

94 67 BENATI Marco ITA1:44:41M18..49 ATLETICA CORRIFERRARA88 53 0:40:10

95 134 BARBIERI Paolo Nicola ITA1:44:49M18..49 PASSO CAPPONI ASD89 54 0:40:19

96 133 ZITO Emanuele ITA1:44:57M18..49 RUNCARD90 55 0:40:27

97 76 CECCONI Andrea ITA1:45:08M50+ RUNCARD91 36 0:40:37

98 130 VERONESI Giancarlo ITA1:45:11M50+ TRIIRON92 37 0:40:40

99 88 FRICANO Antonio ITA1:45:41M18..49 RUNCARD93 56 0:41:11

100 40 OLIVIERI Luca ITA1:45:59M50+ POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D.94 38 0:41:29

101 63 BACHERINI Sauro ITA1:46:36M18..49 CLUB AUSONIA ASD95 57 0:42:06

102 155 SERAFINI Diego ITA1:46:40M18..49 CLUB AUSONIA ASD96 58 0:42:09

103 100 LUCERI Roberto ITA1:46:51M18..49 RUNCARD97 59 0:42:21

104 132 ZACCARELLI Marco ITA1:47:22M18..49 RUNCARD98 60 0:42:51

105 105 MARZADURI Fabio ITA1:47:51M50+ POD. OZZANESE99 39 0:43:21

106 89 GABRIELE Nicola ITA1:47:59M50+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA100 40 0:43:28

107 60 ASTORRI Gianluca ITA1:48:27M18..49 ASD POD. LIPPO CALDERARA101 61 0:43:57

108 52 SELLERI Stefano ITA1:48:37M18..49 RUNCARD102 62 0:44:07

109 86 ESPOSTI Enrico ITA1:49:57M50+ LOLLIAUTO ASD103 41 0:45:27

110 117 PIEROBON Mirko ITA1:50:20M18..49 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.104 63 0:45:50

111 150 ZAMBELLI Alberto ITA1:51:02M50+ LOLLIAUTO ASD105 42 0:46:31

112 79 COLACI Andrea ITA1:51:04M18..49 CSI SASSO MARCONI106 64 0:46:33

113 147 PAZZAGLIA Davide ITA1:51:05M50+ RUNCARD107 43 0:46:35

114 38 OGNIBENE Gian Luca ITA1:51:19M50+ PASSO CAPPONI ASD108 44 0:46:49

115 5 BAIESI Alessandro ITA1:51:20M50+ BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.109 45 0:46:50

116 9 CENCIARINI Claudia ITA1:51:35F18..49 TRIIRON7 6 0:47:05

117 153 CASALI Lucio ITA1:51:45M50+ POD. FORMIGINESE110 46 0:47:15

118 84 DI NARDO Emmanuele ITA1:51:47M18..49 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA111 65 0:47:17

119 81 DAGA Annalisa ITA1:51:58F18..49 PASSO CAPPONI ASD8 7 0:47:28

120 131 VITACCA Michele ITA1:52:09M50+ PODISTICA AMATORI POTENZA112 47 0:47:38

121 18 FORTINI Silvia ITA1:52:55F18..49 POL. STELLA ALPINA RENAZZO9 8 0:48:25

122 99 LORENZINI Martino ITA1:53:07M50+ RUNCARD113 48 0:48:37

123 14 DEGLI ESPOSTI MERLI Luis ITA1:54:05F50+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA10 2 0:49:35

124 42 PEDRETTI Camillo ITA1:54:06M50+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA114 49 0:49:35

125 69 BERTOLINI Laura ITA1:55:03F18..49 NUOVA PRO LOCO PRIGNANO S/S AP11 9 0:50:32

126 118 PIERRO Michele ITA1:55:24M50+ RUNCARD115 50 0:50:53

127 72 BRINI Elisa ITA1:56:17F18..49 CSI SASSO MARCONI12 10 0:51:46

128 168 VUOCOLO Maurizio ITA1:56:20M50+ POL. QUADRILATERO116 51 0:51:50

129 146 GRAZIOSI Domenico ITA1:57:05M18..49 RUNCARD117 66 0:52:34

130 109 MESSORI Maria Elena ITA1:57:18F18..49 RUNCARD13 11 0:52:48

131 127 SORAGNA Paolo ITA1:58:07M50+ ATL. VIADANA118 52 0:53:36

132 70 BONAFÈ Corrado ITA1:58:18M50+ POL. AVIS BOLOGNESE119 53 0:53:48

133 165 XELLA Claudia ITA1:58:28F50+ POL. PORTA SARAGOZZA14 3 0:53:57

134 156 LA GATTA Maria Lucia ITA1:58:28F50+ POL. PORTA SARAGOZZA15 4 0:53:57

135 20 GALETTI Monica ITA1:59:05F50+ PERSICETANA PODISTICA16 5 0:54:35

136 47 ROMANI Elisa ITA2:00:09F50+ ATLETICA CORRIFERRARA17 6 0:55:39

137 30 MAMMOLITI Carmela ITA2:00:36F50+ CSI SASSO MARCONI18 7 0:56:05
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138 107 MAZZETTI Andrea ITA2:00:50M18..49 RUNCARD120 67 0:56:20

139 4 ARCANGELI Matteo ITA2:01:28M50+ POL. PORTA SARAGOZZA121 54 0:56:58

140 48 RONCARATI Davide ITA2:03:39M50+ POL. STELLA ALPINA RENAZZO122 55 0:59:09

141 8 CAPPI Simona ITA2:03:44F50+ POD. OZZANESE19 8 0:59:14

142 103 MARRI Fabio ITA2:03:59M50+ MODENA RUNNERS CLUB ASD123 56 0:59:28

143 22 GHILARDI Gian Luigi ITA2:04:04M50+ POL. UNIONE 90124 57 0:59:34

144 56 ZANETTI Luca ITA2:05:18M50+ BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.125 58 1:00:47

145 142 FERITO Vito ITA2:06:00M50+ RUNCARD126 59 1:01:30

146 114 PETRELLI Luigi ITA2:06:10M18..49 RUNCARD127 68 1:01:40

147 102 MALAVASI Paolo ITA2:06:34M50+ ASD 3'.30'' TEAM128 60 1:02:04

148 26 GUASTADINI Enrico ITA2:07:01M18..49 RUNCARD129 69 1:02:31

149 54 TRIFIRÒ Fabio ITA2:09:44M50+ BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.130 61 1:05:13

150 46 RIGGI Yuri ITA2:17:50M18..49 RUNCARD131 70 1:13:19

151 57 ZECCHINI Massimiliano ITA2:18:18M50+ PASSO CAPPONI ASD132 62 1:13:47

152 24 GIAROLI Paolo ITA2:20:33M50+ TRICOLORE SPORT MARATHON ASD133 63 1:16:03

153 33 MOGA DUINA Alexandru Mar ROU2:27:19M50+ TEAM MUD & SNOW ASD134 64 1:22:49

154 111 PANCALDI Elena ITA2:34:04F18..49 RUNCARD20 12 1:29:34

155 112 PANCALDI Sara ITA2:34:04F18..49 RUNCARD21 13 1:29:34
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55 VANDELLI Enrica ITA1:26:47ACQUADELA BOLOGNA1

29 MAI Jennifer ITA1:29:26CASTELFRANCO POL. ASD APS2 0:02:39

44 POLI Francesca ITA1:32:47RUNCARD3 0:06:00

149 VALDRÉ Teresa ITA1:40:22RUNCARD4 0:13:35

115 PICCINI Monica ITA1:40:46VENICEMARATHON SSD A R.L.5 0:13:59

12 DE FAZIO Chiara ITA1:41:47ACQUADELA BOLOGNA6 0:15:00

9 CENCIARINI Claudia ITA1:51:35TRIIRON7 0:24:48

81 DAGA Annalisa ITA1:51:58PASSO CAPPONI ASD8 0:25:11

18 FORTINI Silvia ITA1:52:55POL. STELLA ALPINA RENAZZO9 0:26:08

14 DEGLI ESPOSTI MERLI Luisa ITA1:54:05PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA10 0:27:18

69 BERTOLINI Laura ITA1:55:03NUOVA PRO LOCO PRIGNANO S/S APS11 0:28:16

72 BRINI Elisa ITA1:56:17CSI SASSO MARCONI12 0:29:30

109 MESSORI Maria Elena ITA1:57:18RUNCARD13 0:30:31

165 XELLA Claudia ITA1:58:28POL. PORTA SARAGOZZA14 0:31:41

156 LA GATTA Maria Lucia ITA1:58:28POL. PORTA SARAGOZZA15 0:31:41

20 GALETTI Monica ITA1:59:05PERSICETANA PODISTICA16 0:32:18

47 ROMANI Elisa ITA2:00:09ATLETICA CORRIFERRARA17 0:33:22

30 MAMMOLITI Carmela ITA2:00:36CSI SASSO MARCONI18 0:33:49

8 CAPPI Simona ITA2:03:44POD. OZZANESE19 0:36:57

111 PANCALDI Elena ITA2:34:04RUNCARD20 1:07:17

112 PANCALDI Sara ITA2:34:04RUNCARD21 1:07:17

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoSocietà Diff.

3 MONTECALVO Nicola ITA1:04:30TRIIRON1

19 GALASSI Fabio ITA1:06:59ATL. IMOLA SACMI AVIS2 0:02:29

2 DALL'OLIO Christian ITA1:07:20ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID3 0:02:49

163 ESPOSTI Cristian ITA1:08:18ASD SWATT CLUB4 0:03:48

53 STEFANI Marco ITA1:08:18RUNCARD5 0:03:48

166 RANZO BABILI Elia ITA1:09:01TEAM MUD & SNOW ASD6 0:04:31

36 NEGRONI Andrea ITA1:12:18ACQUADELA BOLOGNA7 0:07:48

94 GINOSA Arturo ITA1:12:53LOLLIAUTO ASD8 0:08:23

164 BERNABEI Andrea ITA1:12:53TRIIRON9 0:08:23

87 FIUMELLI Matteo ITA1:15:11CSI SASSO MARCONI10 0:10:41

66 BARTOLINI Mattia ITA1:16:21RUNCARD11 0:11:50

159 GIANESINI Federico ITA1:16:46RUNCARD12 0:12:16

85 DI NOIA Ernesto ITA1:17:28PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA13 0:12:57

162 CASU Edoardo ITA1:17:32RUNCARD14 0:13:02

16 FERRI Carlo ITA1:18:16PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA15 0:13:45

43 PINETI Lorenzo ITA1:20:44RUNCARD16 0:16:14

97 LENZI Alessandro ITA1:21:26RUNCARD17 0:16:56

34 MONTAGNINI Luca ITA1:22:22POL. O. PUTINATI ASD APS18 0:17:52

61 BABBINI Claudio ITA1:22:25ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI19 0:17:55

137 CIALONI Romolo ITA1:22:50RUNCARD20 0:18:20

51 SALICI Mirco ITA1:24:18TEAM MUD & SNOW ASD21 0:19:47

25 GIORDANO Davide ITA1:24:26ASD 3'.30'' TEAM22 0:19:56
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80 CUCCINIELLO Luca ITA1:24:36POLISPORTIVA PROGRESSO ASD23

27 LAMBERTINI Francesco ITA1:24:47RUNCARD24 0:00:11

15 DI GIACOMO Alessandro ITA1:25:08RUNCARD25 0:00:32

82 DATTOLA Antonino ITA1:25:32RUNCARD26 0:00:56

92 GATTI Nicolò ITA1:26:13ATLETICA TEAM LOPPIO27 0:01:36

93 GIANANTONI Marco ITA1:26:31ATLETICA CORRIFERRARA28 0:01:55

75 CARANTI Luca ITA1:26:32A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI29 0:01:55

68 BERARDI Alberto ITA1:26:57RUNCARD30 0:02:21

32 MAZZETTO Marco ITA1:27:049,92 RUNNING ASD31 0:02:27

7 CALORI Sandro ITA1:27:15CSI SASSO MARCONI32 0:02:38

58 AGLIOLO GALLITTO Mario ITA1:27:37MODENA ATLETICA33 0:03:00

95 GIUDICE Giuseppe ITA1:27:44RUNCARD34 0:03:07

140 CURTI Luca ITA1:28:14RUNCARD35 0:03:38

98 LIBBRA Stefano ITA1:28:35FERRARI A.S.D.36 0:03:58

139 CURTI Matteo ITA1:28:35RUNCARD37 0:03:59

106 MASTROGIOVANNI Sandro ITA1:28:45SSDRL CINQUE CERCHI38 0:04:08

77 CENCINI Marco ITA1:29:22ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI39 0:04:45

21 GALLONE Pietro ITA1:29:30POL. AVIS BOLOGNESE40 0:04:54

161 BATTACCHI Dario ITA1:30:55POL. PORTA SARAGOZZA41 0:06:18

104 MARRONE Giuseppe ITA1:30:57PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA42 0:06:21

59 ALBERINI Luca ITA1:31:16RUNCARD43 0:06:39

90 GABRIELLI Marcello ITA1:31:21POL.  DIL. SANRAFEL44 0:06:45

17 FOGACCI Alessandro ITA1:31:47RUNCARD45 0:07:10

158 BELLEI Enrico ITA1:32:07TEAM MUD & SNOW ASD46 0:07:30

122 RIZZI Marco ITA1:32:42RUNNERS TEAM ZANE'47 0:08:05

125 SALOMONI Cesare ITA1:32:59CSI SASSO MARCONI48 0:08:22

23 GIARETTA Tommaso ITA1:33:16PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA49 0:08:39

126 SOLIANI Luca ITA1:34:17RUNCARD50 0:09:41

152 VANNI Andrea ITA1:34:48TRIIRON51 0:10:12

157 FRISON Vanes ITA1:35:27POD. OZZANESE52 0:10:51

113 PASSINI Andrea ITA1:35:41RUNCARD53 0:11:05

50 RUBBINI Michele ITA1:35:53RUNCARD54 0:11:17

108 MELI Sebastiano ITA1:36:00PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA55 0:11:24

49 ROSSI Andrea ITA1:37:02POL. PORTA SARAGOZZA56 0:12:26

39 OGNIBENE Fabrizio ITA1:37:03PASSO CAPPONI ASD57 0:12:27

31 MAZZANI Filippo ITA1:37:10CSI SASSO MARCONI58 0:12:33

101 MACCAFERRI Fulvio ITA1:37:37SSDRL CINQUE CERCHI59 0:13:00

160 REITANO Alfio ITA1:37:39ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI60 0:13:02

144 GALLIANI Lorenzo ITA1:38:17ATHLETICA VATICANA A.S.D.61 0:13:41

116 PICOTTI Emanuele ITA1:38:39RUNCARD62 0:14:03

73 BUI Christian ITA1:38:44LOLLIAUTO ASD63 0:14:07

143 FONTANA Alberto ITA1:38:58POL. PORTA SARAGOZZA64 0:14:21

83 DE SIMONE Ivan ITA1:39:22RUNCARD65 0:14:45

91 GASPARINI Alberto ITA1:39:39ACQUADELA BOLOGNA66 0:15:02

129 TORISELLI Alarico ITA1:39:43ATL. VIADANA67 0:15:07

123 RUBBI Lorenzo ITA1:40:08POL. PORTA SARAGOZZA68 0:15:32

10 CORZANI Cesare ITA1:40:11ASD PODISTICA VOLTANA69 0:15:35

62 BACCARANI Gian Paolo ITA1:40:21MODENA RUNNERS CLUB ASD70 0:15:44

167 PELLACANI Luca ITA1:40:21ASD 3'.30'' TEAM71 0:15:45

138 CRESCENZO Davide ITA1:40:24BOLOGNA SPORT MARATHON SSD RL72 0:15:47

120 PREITE Costantino ITA1:40:45POL. AVIS BOLOGNESE73 0:16:08

37 NOBILI Alessandro ITA1:40:54POD. OZZANESE74 0:16:17

110 MORELLI Maximiliano ITA1:41:00RUNCARD75 0:16:24

135 BRAGAGLIA Michele ITA1:41:26RUNCARD76 0:16:50

145 GATTI Francesco ITA1:41:33POL. DIL. SANTA LUCIA77 0:16:56

154 RAIMONDI Luca ITA1:41:51PASSO CAPPONI ASD78 0:17:14

6 BRANCACCIO Salvatore ITA1:41:52RUNCARD79 0:17:15

71 BOTTER Pier Enrico ITA1:41:54PASSO CAPPONI ASD80 0:17:17

64 BALBONI Paolo ITA1:42:00LOLLIAUTO ASD81 0:17:23
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Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoSocietà Diff.

11 CRISTOFORI Fabio ITA1:42:05POL. PORTA SARAGOZZA82

1 VERONESI Alessandro ITA1:43:23PASSO CAPPONI ASD83 0:01:17

74 BURGO Andrea ITA1:43:32RUNCARD84 0:01:26

35 MULÀ Gianluca ITA1:43:33RUNCARD85 0:01:28

45 RAMBALDI Tiberio ITA1:44:00POD. OZZANESE86 0:01:55

96 LELLI Luca ITA1:44:38LOLLIAUTO ASD87 0:02:33

67 BENATI Marco ITA1:44:41ATLETICA CORRIFERRARA88 0:02:35

134 BARBIERI Paolo Nicola ITA1:44:49PASSO CAPPONI ASD89 0:02:44

133 ZITO Emanuele ITA1:44:57RUNCARD90 0:02:52

76 CECCONI Andrea ITA1:45:08RUNCARD91 0:03:02

130 VERONESI Giancarlo ITA1:45:11TRIIRON92 0:03:05

88 FRICANO Antonio ITA1:45:41RUNCARD93 0:03:36

40 OLIVIERI Luca ITA1:45:59POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D.94 0:03:54

63 BACHERINI Sauro ITA1:46:36CLUB AUSONIA ASD95 0:04:31

155 SERAFINI Diego ITA1:46:40CLUB AUSONIA ASD96 0:04:34

100 LUCERI Roberto ITA1:46:51RUNCARD97 0:04:45

132 ZACCARELLI Marco ITA1:47:22RUNCARD98 0:05:16

105 MARZADURI Fabio ITA1:47:51POD. OZZANESE99 0:05:45

89 GABRIELE Nicola ITA1:47:59PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA100 0:05:53

60 ASTORRI Gianluca ITA1:48:27ASD POD. LIPPO CALDERARA101 0:06:21

52 SELLERI Stefano ITA1:48:37RUNCARD102 0:06:31

86 ESPOSTI Enrico ITA1:49:57LOLLIAUTO ASD103 0:07:51

117 PIEROBON Mirko ITA1:50:20BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.104 0:08:15

150 ZAMBELLI Alberto ITA1:51:02LOLLIAUTO ASD105 0:08:56

79 COLACI Andrea ITA1:51:04CSI SASSO MARCONI106 0:08:58

147 PAZZAGLIA Davide ITA1:51:05RUNCARD107 0:08:59

38 OGNIBENE Gian Luca ITA1:51:19PASSO CAPPONI ASD108 0:09:14

5 BAIESI Alessandro ITA1:51:20BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.109 0:09:14

153 CASALI Lucio ITA1:51:45POD. FORMIGINESE110 0:09:39

84 DI NARDO Emmanuele ITA1:51:47PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA111 0:09:41

131 VITACCA Michele ITA1:52:09PODISTICA AMATORI POTENZA112 0:10:03

99 LORENZINI Martino ITA1:53:07RUNCARD113 0:11:01

42 PEDRETTI Camillo ITA1:54:06PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA114 0:12:00

118 PIERRO Michele ITA1:55:24RUNCARD115 0:13:18

168 VUOCOLO Maurizio ITA1:56:20POL. QUADRILATERO116 0:14:14

146 GRAZIOSI Domenico ITA1:57:05RUNCARD117 0:14:59

127 SORAGNA Paolo ITA1:58:07ATL. VIADANA118 0:16:01

70 BONAFÈ Corrado ITA1:58:18POL. AVIS BOLOGNESE119 0:16:12

107 MAZZETTI Andrea ITA2:00:50RUNCARD120 0:18:45

4 ARCANGELI Matteo ITA2:01:28POL. PORTA SARAGOZZA121 0:19:23

48 RONCARATI Davide ITA2:03:39POL. STELLA ALPINA RENAZZO122 0:21:34

103 MARRI Fabio ITA2:03:59MODENA RUNNERS CLUB ASD123 0:21:53

22 GHILARDI Gian Luigi ITA2:04:04POL. UNIONE 90124 0:21:58

56 ZANETTI Luca ITA2:05:18BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.125 0:23:12

142 FERITO Vito ITA2:06:00RUNCARD126 0:23:54

114 PETRELLI Luigi ITA2:06:10RUNCARD127 0:24:04

102 MALAVASI Paolo ITA2:06:34ASD 3'.30'' TEAM128 0:24:28

26 GUASTADINI Enrico ITA2:07:01RUNCARD129 0:24:56

54 TRIFIRÒ Fabio ITA2:09:44BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.130 0:27:38

46 RIGGI Yuri ITA2:17:50RUNCARD131 0:35:44

57 ZECCHINI Massimiliano ITA2:18:18PASSO CAPPONI ASD132 0:36:12

24 GIAROLI Paolo ITA2:20:33TRICOLORE SPORT MARATHON ASD133 0:38:27

33 MOGA DUINA Alexandru Marian ROU2:27:19TEAM MUD & SNOW ASD134 0:45:13
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Categorie 14 km

Risultati ufficiosi

AssociatoOLE11:
Trail

Zola Predosa (BO) - 06/09/2025

13° Trail Abbazia

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

F18..49Categoria:

30 55 VANDELLI Enrica1 ITA1:26:471 1 ACQUADELA BOLOGNA

41 29 MAI Jennifer2 ITA1:29:262 2 CASTELFRANCO POL. ASD APS

50 44 POLI Francesca3 ITA1:32:473 3 RUNCARD

75 149 VALDRÉ Teresa4 ITA1:40:224 4 RUNCARD

83 12 DE FAZIO Chiara6 ITA1:41:475 6 ACQUADELA BOLOGNA

116 9 CENCIARINI Claudia7 ITA1:51:356 7 TRIIRON

119 81 DAGA Annalisa8 ITA1:51:587 8 PASSO CAPPONI ASD

121 18 FORTINI Silvia9 ITA1:52:558 9 POL. STELLA ALPINA RENAZZO

125 69 BERTOLINI Laura11 ITA1:55:039 11 NUOVA PRO LOCO PRIGNANO S/S 

127 72 BRINI Elisa12 ITA1:56:1710 12 CSI SASSO MARCONI

130 109 MESSORI Maria Elena13 ITA1:57:1811 13 RUNCARD

154 111 PANCALDI Elena20 ITA2:34:0412 20 RUNCARD

155 112 PANCALDI Sara21 ITA2:34:0413 21 RUNCARD

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

F50+Categoria:

78 115 PICCINI Monica5 ITA1:40:461 5 VENICEMARATHON SSD A R.L.

123 14 DEGLI ESPOSTI MERLI Luisa10 ITA1:54:052 10 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

133 165 XELLA Claudia14 ITA1:58:283 14 POL. PORTA SARAGOZZA

134 156 LA GATTA Maria Lucia15 ITA1:58:284 15 POL. PORTA SARAGOZZA

135 20 GALETTI Monica16 ITA1:59:055 16 PERSICETANA PODISTICA

136 47 ROMANI Elisa17 ITA2:00:096 17 ATLETICA CORRIFERRARA

137 30 MAMMOLITI Carmela18 ITA2:00:367 18 CSI SASSO MARCONI

141 8 CAPPI Simona19 ITA2:03:448 19 POD. OZZANESE
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Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

M18..49Categoria:

1 3 MONTECALVO Nicola1 ITA1:04:301 1 TRIIRON

2 19 GALASSI Fabio2 ITA1:06:592 2 ATL. IMOLA SACMI AVIS

3 2 DALL'OLIO Christian3 ITA1:07:203 3 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID

4 163 ESPOSTI Cristian4 ITA1:08:184 4 ASD SWATT CLUB

5 53 STEFANI Marco5 ITA1:08:185 5 RUNCARD

6 166 RANZO BABILI Elia6 ITA1:09:016 6 TEAM MUD & SNOW ASD

7 36 NEGRONI Andrea7 ITA1:12:187 7 ACQUADELA BOLOGNA

8 94 GINOSA Arturo8 ITA1:12:538 8 LOLLIAUTO ASD

10 87 FIUMELLI Matteo10 ITA1:15:119 10 CSI SASSO MARCONI

11 66 BARTOLINI Mattia11 ITA1:16:2110 11 RUNCARD

12 159 GIANESINI Federico12 ITA1:16:4611 12 RUNCARD

14 162 CASU Edoardo14 ITA1:17:3212 14 RUNCARD

15 16 FERRI Carlo15 ITA1:18:1613 15 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

16 43 PINETI Lorenzo16 ITA1:20:4414 16 RUNCARD

17 97 LENZI Alessandro17 ITA1:21:2615 17 RUNCARD

18 34 MONTAGNINI Luca18 ITA1:22:2216 18 POL. O. PUTINATI ASD APS

20 137 CIALONI Romolo20 ITA1:22:5017 20 RUNCARD

21 51 SALICI Mirco21 ITA1:24:1818 21 TEAM MUD & SNOW ASD

22 25 GIORDANO Davide22 ITA1:24:2619 22 ASD 3'.30'' TEAM

23 80 CUCCINIELLO Luca23 ITA1:24:3620 23 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD

24 27 LAMBERTINI Francesco24 ITA1:24:4721 24 RUNCARD

25 15 DI GIACOMO Alessandro25 ITA1:25:0822 25 RUNCARD

27 92 GATTI Nicolò27 ITA1:26:1323 27 ATLETICA TEAM LOPPIO

28 93 GIANANTONI Marco28 ITA1:26:3124 28 ATLETICA CORRIFERRARA

31 68 BERARDI Alberto30 ITA1:26:5725 30 RUNCARD

32 32 MAZZETTO Marco31 ITA1:27:0426 31 9,92 RUNNING ASD

35 95 GIUDICE Giuseppe34 ITA1:27:4427 34 RUNCARD

36 140 CURTI Luca35 ITA1:28:1428 35 RUNCARD

37 98 LIBBRA Stefano36 ITA1:28:3529 36 FERRARI A.S.D.

38 139 CURTI Matteo37 ITA1:28:3530 37 RUNCARD

39 106 MASTROGIOVANNI Sandro38 ITA1:28:4531 38 SSDRL CINQUE CERCHI

43 161 BATTACCHI Dario41 ITA1:30:5532 41 POL. PORTA SARAGOZZA

45 59 ALBERINI Luca43 ITA1:31:1633 43 RUNCARD

47 17 FOGACCI Alessandro45 ITA1:31:4734 45 RUNCARD

48 158 BELLEI Enrico46 ITA1:32:0735 46 TEAM MUD & SNOW ASD

49 122 RIZZI Marco47 ITA1:32:4236 47 RUNNERS TEAM ZANE'

52 23 GIARETTA Tommaso49 ITA1:33:1637 49 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

53 126 SOLIANI Luca50 ITA1:34:1738 50 RUNCARD

60 39 OGNIBENE Fabrizio57 ITA1:37:0339 57 PASSO CAPPONI ASD

63 160 REITANO Alfio60 ITA1:37:3940 60 ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI

64 144 GALLIANI Lorenzo61 ITA1:38:1741 61 ATHLETICA VATICANA A.S.D.

65 116 PICOTTI Emanuele62 ITA1:38:3942 62 RUNCARD

68 83 DE SIMONE Ivan65 ITA1:39:2243 65 RUNCARD

69 91 GASPARINI Alberto66 ITA1:39:3944 66 ACQUADELA BOLOGNA

70 129 TORISELLI Alarico67 ITA1:39:4345 67 ATL. VIADANA

74 167 PELLACANI Luca71 ITA1:40:2146 71 ASD 3'.30'' TEAM

76 138 CRESCENZO Davide72 ITA1:40:2447 72 BOLOGNA SPORT MARATHON SS

82 145 GATTI Francesco77 ITA1:41:3348 77 POL. DIL. SANTA LUCIA

85 6 BRANCACCIO Salvatore79 ITA1:41:5249 79 RUNCARD

90 74 BURGO Andrea84 ITA1:43:3250 84 RUNCARD

91 35 MULÀ Gianluca85 ITA1:43:3351 85 RUNCARD

93 96 LELLI Luca87 ITA1:44:3852 87 LOLLIAUTO ASD

94 67 BENATI Marco88 ITA1:44:4153 88 ATLETICA CORRIFERRARA

95 134 BARBIERI Paolo Nicola89 ITA1:44:4954 89 PASSO CAPPONI ASD

96 133 ZITO Emanuele90 ITA1:44:5755 90 RUNCARD
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Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

M18..49Categoria:

99 88 FRICANO Antonio93 ITA1:45:4156 93 RUNCARD

101 63 BACHERINI Sauro95 ITA1:46:3657 95 CLUB AUSONIA ASD

102 155 SERAFINI Diego96 ITA1:46:4058 96 CLUB AUSONIA ASD

103 100 LUCERI Roberto97 ITA1:46:5159 97 RUNCARD

104 132 ZACCARELLI Marco98 ITA1:47:2260 98 RUNCARD

107 60 ASTORRI Gianluca101 ITA1:48:2761 101 ASD POD. LIPPO CALDERARA

108 52 SELLERI Stefano102 ITA1:48:3762 102 RUNCARD

110 117 PIEROBON Mirko104 ITA1:50:2063 104 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

112 79 COLACI Andrea106 ITA1:51:0464 106 CSI SASSO MARCONI

118 84 DI NARDO Emmanuele111 ITA1:51:4765 111 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

129 146 GRAZIOSI Domenico117 ITA1:57:0566 117 RUNCARD

138 107 MAZZETTI Andrea120 ITA2:00:5067 120 RUNCARD

146 114 PETRELLI Luigi127 ITA2:06:1068 127 RUNCARD

148 26 GUASTADINI Enrico129 ITA2:07:0169 129 RUNCARD

150 46 RIGGI Yuri131 ITA2:17:5070 131 RUNCARD
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Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

M50+Categoria:

9 164 BERNABEI Andrea9 ITA1:12:531 9 TRIIRON

13 85 DI NOIA Ernesto13 ITA1:17:282 13 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

19 61 BABBINI Claudio19 ITA1:22:253 19 ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI

26 82 DATTOLA Antonino26 ITA1:25:324 26 RUNCARD

29 75 CARANTI Luca29 ITA1:26:325 29 A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI

33 7 CALORI Sandro32 ITA1:27:156 32 CSI SASSO MARCONI

34 58 AGLIOLO GALLITTO Mario33 ITA1:27:377 33 MODENA ATLETICA

40 77 CENCINI Marco39 ITA1:29:228 39 ASD FIDAS  GNARRO JET MATTEI

42 21 GALLONE Pietro40 ITA1:29:309 40 POL. AVIS BOLOGNESE

44 104 MARRONE Giuseppe42 ITA1:30:5710 42 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

46 90 GABRIELLI Marcello44 ITA1:31:2111 44 POL.  DIL. SANRAFEL

51 125 SALOMONI Cesare48 ITA1:32:5912 48 CSI SASSO MARCONI

54 152 VANNI Andrea51 ITA1:34:4813 51 TRIIRON

55 157 FRISON Vanes52 ITA1:35:2714 52 POD. OZZANESE

56 113 PASSINI Andrea53 ITA1:35:4115 53 RUNCARD

57 50 RUBBINI Michele54 ITA1:35:5316 54 RUNCARD

58 108 MELI Sebastiano55 ITA1:36:0017 55 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

59 49 ROSSI Andrea56 ITA1:37:0218 56 POL. PORTA SARAGOZZA

61 31 MAZZANI Filippo58 ITA1:37:1019 58 CSI SASSO MARCONI

62 101 MACCAFERRI Fulvio59 ITA1:37:3720 59 SSDRL CINQUE CERCHI

66 73 BUI Christian63 ITA1:38:4421 63 LOLLIAUTO ASD

67 143 FONTANA Alberto64 ITA1:38:5822 64 POL. PORTA SARAGOZZA

71 123 RUBBI Lorenzo68 ITA1:40:0823 68 POL. PORTA SARAGOZZA

72 10 CORZANI Cesare69 ITA1:40:1124 69 ASD PODISTICA VOLTANA

73 62 BACCARANI Gian Paolo70 ITA1:40:2125 70 MODENA RUNNERS CLUB ASD

77 120 PREITE Costantino73 ITA1:40:4526 73 POL. AVIS BOLOGNESE

79 37 NOBILI Alessandro74 ITA1:40:5427 74 POD. OZZANESE

80 110 MORELLI Maximiliano75 ITA1:41:0028 75 RUNCARD

81 135 BRAGAGLIA Michele76 ITA1:41:2629 76 RUNCARD

84 154 RAIMONDI Luca78 ITA1:41:5130 78 PASSO CAPPONI ASD

86 71 BOTTER Pier Enrico80 ITA1:41:5431 80 PASSO CAPPONI ASD

87 64 BALBONI Paolo81 ITA1:42:0032 81 LOLLIAUTO ASD

88 11 CRISTOFORI Fabio82 ITA1:42:0533 82 POL. PORTA SARAGOZZA

89 1 VERONESI Alessandro83 ITA1:43:2334 83 PASSO CAPPONI ASD

92 45 RAMBALDI Tiberio86 ITA1:44:0035 86 POD. OZZANESE

97 76 CECCONI Andrea91 ITA1:45:0836 91 RUNCARD

98 130 VERONESI Giancarlo92 ITA1:45:1137 92 TRIIRON

100 40 OLIVIERI Luca94 ITA1:45:5938 94 POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D.

105 105 MARZADURI Fabio99 ITA1:47:5139 99 POD. OZZANESE

106 89 GABRIELE Nicola100 ITA1:47:5940 100 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

109 86 ESPOSTI Enrico103 ITA1:49:5741 103 LOLLIAUTO ASD

111 150 ZAMBELLI Alberto105 ITA1:51:0242 105 LOLLIAUTO ASD

113 147 PAZZAGLIA Davide107 ITA1:51:0543 107 RUNCARD

114 38 OGNIBENE Gian Luca108 ITA1:51:1944 108 PASSO CAPPONI ASD

115 5 BAIESI Alessandro109 ITA1:51:2045 109 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

117 153 CASALI Lucio110 ITA1:51:4546 110 POD. FORMIGINESE

120 131 VITACCA Michele112 ITA1:52:0947 112 PODISTICA AMATORI POTENZA

122 99 LORENZINI Martino113 ITA1:53:0748 113 RUNCARD

124 42 PEDRETTI Camillo114 ITA1:54:0649 114 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

126 118 PIERRO Michele115 ITA1:55:2450 115 RUNCARD

128 168 VUOCOLO Maurizio116 ITA1:56:2051 116 POL. QUADRILATERO

131 127 SORAGNA Paolo118 ITA1:58:0752 118 ATL. VIADANA

132 70 BONAFÈ Corrado119 ITA1:58:1853 119 POL. AVIS BOLOGNESE

139 4 ARCANGELI Matteo121 ITA2:01:2854 121 POL. PORTA SARAGOZZA

140 48 RONCARATI Davide122 ITA2:03:3955 122 POL. STELLA ALPINA RENAZZO
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Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

M50+Categoria:

142 103 MARRI Fabio123 ITA2:03:5956 123 MODENA RUNNERS CLUB ASD

143 22 GHILARDI Gian Luigi124 ITA2:04:0457 124 POL. UNIONE 90

144 56 ZANETTI Luca125 ITA2:05:1858 125 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

145 142 FERITO Vito126 ITA2:06:0059 126 RUNCARD

147 102 MALAVASI Paolo128 ITA2:06:3460 128 ASD 3'.30'' TEAM

149 54 TRIFIRÒ Fabio130 ITA2:09:4461 130 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

151 57 ZECCHINI Massimiliano132 ITA2:18:1862 132 PASSO CAPPONI ASD

152 24 GIAROLI Paolo133 ITA2:20:3363 133 TRICOLORE SPORT MARATHON A

153 33 MOGA DUINA Alexandru Marian1 ROU2:27:1964 134 TEAM MUD & SNOW ASD
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ELENCO ARRIVATI

AssociatoOLE11:
Short

Zola Predosa (BO) - 06/09/2025

13° Trail Abbazia

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoCat. 1 SocietàM/F

6/09/2025 - 18:10 Pag. 1 2

Cat. Diff.

Risultati ufficiosi

1 272 VENTRELLA Valentino ITA0:28:34M16..49 A.S.D. GO RUNNING1 1

2 277 SELLERI Nicolò ITA0:28:43M16..49 SSDRL CINQUE CERCHI2 2 0:00:09

3 281 ALDROVANDI Andrea ITA0:29:00M16..49 POL. MONTE SAN PIETRO3 3 0:00:26

4 251 VANETTI Riccardo ITA0:31:20M16..49 ATL. CASTELLO4 4 0:02:46

5 304 DANTI Riccardo ITA0:31:31M50+ ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD5 1 0:02:57

6 252 MORLINI Isabella ITA0:31:34F50+ ATL. REGGIO ASD1 1 0:03:00

7 280 ERRIGO Angelo Antonio ITA0:31:53M50+ POL. PORTA SARAGOZZA6 2 0:03:19

8 303 NERVO Giuliano ITA0:32:32M50+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA7 3 0:03:58

9 258 COMASTRI Francesco ITA0:32:34M16..49 ASD POD. LIPPO CALDERARA8 5 0:04:00

10 270 SEEBER Michele ITA0:32:36M50+ RUNCARD9 4 0:04:02

11 257 COCETTA Francesco ITA0:32:48M16..49 RUNCARD10 6 0:04:14

12 298 FOTIA Federica ITA0:33:52F16..49 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.2 1 0:05:17

13 274 ANDALÒ Simone ITA0:33:52M16..49 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID11 7 0:05:18

14 302 PAPI Alessio ITA0:34:31M50+ AURORA MONTALE A.S.D.12 5 0:05:57

15 263 BARBIERI Ramona ITA0:35:40F16..49 MODENA ATLETICA3 2 0:07:06

16 273 VERRENGIA Mirco ITA0:35:44M16..49 TRIIRON13 8 0:07:09

17 265 PELOSI Pier Federico ITA0:36:27M16..49 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID14 9 0:07:53

18 299 PES Gian Michele ITA0:37:49M50+ POLISPORTIVA CSI CASALECCHIO15 6 0:09:15

19 271 SITTA Emanuela ITA0:38:34F50+ G.P. I CAGNON4 2 0:10:00

20 269 SEEBER Lara ITA0:38:56F16..49 A.S. LA FRATELLANZA 18745 3 0:10:22

21 264 PELLEGRINI Fabrizio ITA0:39:04M50+ LOLLIAUTO ASD16 7 0:10:30

22 276 MAGNOLO Grazia Carla ITA0:39:08F16..49 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID6 4 0:10:34

23 278 MASETTI Andrea ITA0:39:09M16..49 PASSO CAPPONI ASD17 10 0:10:35

24 254 BARGIOTTI Mario ITA0:39:31M50+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA18 8 0:10:57

25 262 MARTELLO Marco ITA0:41:00M50+ RUNCARD19 9 0:12:26

26 259 FAVA Cristian ITA0:42:44M16..49 SSDRL CINQUE CERCHI20 11 0:14:10

27 268 RAMACIERI Angela ITA0:43:58F16..49 ACQUADELA BOLOGNA7 5 0:15:24

28 256 CARETTO Francesco ITA0:43:58M50+ POL. AVIS BOLOGNESE21 10 0:15:24

29 267 POCATERRA Pier Giorgio ITA0:45:38M50+ LOLLIAUTO ASD22 11 0:17:04

30 296 RIGHETTI Silvia ITA0:47:11F16..49 RUNCARD8 6 0:18:37

31 261 MARINO Franco ITA0:47:26M16..49 ASD CLUB SUPERMARATHON ITALIA23 12 0:18:52

32 266 BOTTARO Cecilia ITA0:48:01F16..49 RUNCARD9 7 0:19:27

33 275 BENEDETTI Alice ITA0:48:39F16..49 RUNCARD10 8 0:20:05

34 300 MANOLE Lucia Otilia ITA0:50:45F16..49 RUNCARD11 9 0:22:11

35 297 ADALIO Caterina ITA0:51:06F16..49 POL. PORTA SARAGOZZA12 10 0:22:32

36 255 BRINI Federico ITA0:52:05M50+ PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA24 12 0:23:31

37 260 GRECHI Benedetta ITA0:52:43F16..49 RUNCARD13 11 0:24:09

Servizio Classifiche a cura di EvoData S.r.l. - Milano. Classifiche on-line su: https://endu.net



Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoCat. 1 SocietàM/F

6/09/2025 - 18:10 Pag. 2 2

Cat. Diff.

Risultati ufficiosi

38 301 GUALTIERI Luciano ITA0:52:47M50+ RISUBBIANI 200825 13 0:24:13

39 253 ARDIZZONI Federico ITA0:52:51M16..49 9,92 RUNNING ASD26 13 0:24:17

40 279 LEZCANO Esther Ramona ITA0:59:41F50+ TRIIRON14 3 0:31:06

Servizio Classifiche a cura di EvoData S.r.l. - Milano. Classifiche on-line su: https://endu.net



ELENCO ARRIVATI

AssociatoOLE11:
Short

Zola Predosa (BO) - 06/09/2025

13° Trail Abbazia

6/09/2025 - 18:11 Pag. 1 1Risultati ufficiosi

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoSocietà Diff.

252 MORLINI Isabella ITA0:31:34ATL. REGGIO ASD1

298 FOTIA Federica ITA0:33:52BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.2 0:02:17

263 BARBIERI Ramona ITA0:35:40MODENA ATLETICA3 0:04:05

271 SITTA Emanuela ITA0:38:34G.P. I CAGNON4 0:06:59

269 SEEBER Lara ITA0:38:56A.S. LA FRATELLANZA 18745 0:07:21

276 MAGNOLO Grazia Carla ITA0:39:08ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID6 0:07:33

268 RAMACIERI Angela ITA0:43:58ACQUADELA BOLOGNA7 0:12:23

296 RIGHETTI Silvia ITA0:47:11RUNCARD8 0:15:37

266 BOTTARO Cecilia ITA0:48:01RUNCARD9 0:16:26

275 BENEDETTI Alice ITA0:48:39RUNCARD10 0:17:05

300 MANOLE Lucia Otilia ITA0:50:45RUNCARD11 0:19:11

297 ADALIO Caterina ITA0:51:06POL. PORTA SARAGOZZA12 0:19:31

260 GRECHI Benedetta ITA0:52:43RUNCARD13 0:21:08

279 LEZCANO Esther Ramona ITA0:59:41TRIIRON14 0:28:06

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoSocietà Diff.

272 VENTRELLA Valentino ITA0:28:34A.S.D. GO RUNNING1

277 SELLERI Nicolò ITA0:28:43SSDRL CINQUE CERCHI2 0:00:09

281 ALDROVANDI Andrea ITA0:29:00POL. MONTE SAN PIETRO3 0:00:26

251 VANETTI Riccardo ITA0:31:20ATL. CASTELLO4 0:02:46

304 DANTI Riccardo ITA0:31:31ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD5 0:02:57

280 ERRIGO Angelo Antonio ITA0:31:53POL. PORTA SARAGOZZA6 0:03:19

303 NERVO Giuliano ITA0:32:32PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA7 0:03:58

258 COMASTRI Francesco ITA0:32:34ASD POD. LIPPO CALDERARA8 0:04:00

270 SEEBER Michele ITA0:32:36RUNCARD9 0:04:02

257 COCETTA Francesco ITA0:32:48RUNCARD10 0:04:14

274 ANDALÒ Simone ITA0:33:52ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID11 0:05:18

302 PAPI Alessio ITA0:34:31AURORA MONTALE A.S.D.12 0:05:57

273 VERRENGIA Mirco ITA0:35:44TRIIRON13 0:07:09

265 PELOSI Pier Federico ITA0:36:27ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID14 0:07:53

299 PES Gian Michele ITA0:37:49POLISPORTIVA CSI CASALECCHIO15 0:09:15

264 PELLEGRINI Fabrizio ITA0:39:04LOLLIAUTO ASD16 0:10:30

278 MASETTI Andrea ITA0:39:09PASSO CAPPONI ASD17 0:10:35

254 BARGIOTTI Mario ITA0:39:31PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA18 0:10:57

262 MARTELLO Marco ITA0:41:00RUNCARD19 0:12:26

259 FAVA Cristian ITA0:42:44SSDRL CINQUE CERCHI20 0:14:10

256 CARETTO Francesco ITA0:43:58POL. AVIS BOLOGNESE21 0:15:24

267 POCATERRA Pier Giorgio ITA0:45:38LOLLIAUTO ASD22 0:17:04

261 MARINO Franco ITA0:47:26ASD CLUB SUPERMARATHON ITALIA23 0:18:52

255 BRINI Federico ITA0:52:05PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA24 0:23:31

301 GUALTIERI Luciano ITA0:52:47RISUBBIANI 200825 0:24:13

253 ARDIZZONI Federico ITA0:52:519,92 RUNNING ASD26 0:24:17
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Categorie 7 Km

Risultati ufficiosi

AssociatoOLE11:
Short

Zola Predosa (BO) - 06/09/2025

13° Trail Abbazia

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

F16..49Categoria:

12 298 FOTIA Federica2 ITA0:33:521 2 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

15 263 BARBIERI Ramona3 ITA0:35:402 3 MODENA ATLETICA

20 269 SEEBER Lara5 ITA0:38:563 5 A.S. LA FRATELLANZA 1874

22 276 MAGNOLO Grazia Carla6 ITA0:39:084 6 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID

27 268 RAMACIERI Angela7 ITA0:43:585 7 ACQUADELA BOLOGNA

30 296 RIGHETTI Silvia8 ITA0:47:116 8 RUNCARD

32 266 BOTTARO Cecilia9 ITA0:48:017 9 RUNCARD

33 275 BENEDETTI Alice10 ITA0:48:398 10 RUNCARD

34 300 MANOLE Lucia Otilia11 ITA0:50:459 11 RUNCARD

35 297 ADALIO Caterina12 ITA0:51:0610 12 POL. PORTA SARAGOZZA

37 260 GRECHI Benedetta13 ITA0:52:4311 13 RUNCARD

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

F50+Categoria:

6 252 MORLINI Isabella1 ITA0:31:341 1 ATL. REGGIO ASD

19 271 SITTA Emanuela4 ITA0:38:342 4 G.P. I CAGNON

40 279 LEZCANO Esther Ramona14 ITA0:59:413 14 TRIIRON

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

M16..49Categoria:

1 272 VENTRELLA Valentino1 ITA0:28:341 1 A.S.D. GO RUNNING

2 277 SELLERI Nicolò2 ITA0:28:432 2 SSDRL CINQUE CERCHI

3 281 ALDROVANDI Andrea3 ITA0:29:003 3 POL. MONTE SAN PIETRO

4 251 VANETTI Riccardo4 ITA0:31:204 4 ATL. CASTELLO

9 258 COMASTRI Francesco8 ITA0:32:345 8 ASD POD. LIPPO CALDERARA

11 257 COCETTA Francesco10 ITA0:32:486 10 RUNCARD

13 274 ANDALÒ Simone11 ITA0:33:527 11 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID

16 273 VERRENGIA Mirco13 ITA0:35:448 13 TRIIRON

17 265 PELOSI Pier Federico14 ITA0:36:279 14 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID

23 278 MASETTI Andrea17 ITA0:39:0910 17 PASSO CAPPONI ASD

26 259 FAVA Cristian20 ITA0:42:4411 20 SSDRL CINQUE CERCHI

31 261 MARINO Franco23 ITA0:47:2612 23 ASD CLUB SUPERMARATHON ITA

39 253 ARDIZZONI Federico26 ITA0:52:5113 26 9,92 RUNNING ASD
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Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

M50+Categoria:

5 304 DANTI Riccardo5 ITA0:31:311 5 ATLETICA MDS PANARIAGROUP 

7 280 ERRIGO Angelo Antonio6 ITA0:31:532 6 POL. PORTA SARAGOZZA

8 303 NERVO Giuliano7 ITA0:32:323 7 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

10 270 SEEBER Michele9 ITA0:32:364 9 RUNCARD

14 302 PAPI Alessio12 ITA0:34:315 12 AURORA MONTALE A.S.D.

18 299 PES Gian Michele15 ITA0:37:496 15 POLISPORTIVA CSI CASALECCHIO

21 264 PELLEGRINI Fabrizio16 ITA0:39:047 16 LOLLIAUTO ASD

24 254 BARGIOTTI Mario18 ITA0:39:318 18 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

25 262 MARTELLO Marco19 ITA0:41:009 19 RUNCARD

28 256 CARETTO Francesco21 ITA0:43:5810 21 POL. AVIS BOLOGNESE

29 267 POCATERRA Pier Giorgio22 ITA0:45:3811 22 LOLLIAUTO ASD

36 255 BRINI Federico24 ITA0:52:0512 24 PODISTICA PONTELUNGO BOLOG

38 301 GUALTIERI Luciano25 ITA0:52:4713 25 RISUBBIANI 2008
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